

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART . III.

FRIDAY, SEPTEMBER 20, 1901.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.

[Notice under "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900."]

TAKE notice, that unless within three months from the 9th day of September, 1901, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned, or in any one or more of such lands, appear before the Government Agent of the Eastern Province and make claim to the said lands or any of them or to some interest therein:

Such Government Agent of the Eastern Province, in pursuance of the powers in him vested by Ordinance No. 1 of 1897, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, to which no claim has been made, are the property of the Crown.

SAM. HAUGHTON,
Government Agent.

Description of Lands referred to.

The following lots, all situated in the village Varippattanchenai in the Nadukadu patty of the Batticaloa District, Eastern Province, as described in the annexed plan:—

Lot.	Name of Land.	Plan No. S.G.O.	1		Extent A. R. P.
			E.	P.	
A	Pottanaivelikaddu	62 3 14
B	Pottanaivelipumaie	3 3 0
B $\frac{1}{2}$	Do.	0 3 4
D	Nungukamadukaddu	18 1 34
E	Kulmaddukaddu	59 2 30
F	Do.	41 0 20
G	Kulmaddukadduchenai	1 2 22
			188	1	4

bounded on the north by Savvattukaddu, formerly claimed by R. C. Alagacone, now abandoned, and Nungukamaddukaddu Crown jungle; on the east by Puluvellikaddu Crown jungle; on the south by Kulmaddu-aru; and on the west by Karaohinadimaddu, Kalyadipuddimaddukaddu Crown jungle, and Kalmadduarukaddu Crown jungle.

NOTE.—The portion marked T. P. No. 173,888, in extent 16 acres 2 roods 17 perches, has been excised from the block within the boundaries above-mentioned and is not included in the schedule of lots.

వీపుల్‌రాజు లి. వి.ఎం. రామకృ

ଅଜ୍ଞାତିକାରୀ ଶେଷନ୍ତି ଲମ୍ବିତ.

මෙම සමග අමුණා තිබෙන සිතියල් පෙන්ව; තිබෙන තැගෙනුගුරුර දිසාමේ මධ්‍යකලප දිස්ත්‍රේක් කෝට අයිති තැබුකාඩුපත් තුවේ වැරිපතන්වේන් කිහින ගම් පිහිට්ව; තිබෙන ලේඛ පතන සඳහන්වෙන විම්හිටිවිද්‍යාම්:—

සිනියමේ නොම්මර S. G. O. $\frac{1}{E. P.}$

விதிகளிலிருந்து ஒன்றிடமிருந்து	ஒத்துக்கூடுதல்	உத்திரவு	உத்திரவு
A ...	பொதுக்காணா வெளிக்கூடு	...	62 3 14
B ...	பொதுக்காணா வெளிப்பட்டி	...	3 3 0
B½ ...	இம்	...	0 3 4
D ...	நூற்காம்புக்கூடு	...	18 1 34
E ...	கல்மெட்டுக்கூடு	...	59 2 30
F ...	இம்	...	41 0 20
G ...	இம் செய்தி	...	1 2 22

No. 759

திடு மாகிதி—ரூபாரவி அர். சி. அலகுகேன் வினின் ஒசீஸர் அடிக்கிலும் கியை கூவின அதீர் நிலை சாவி, நீலகிழவை நியை ஒவிம் சுக ஆங்கூமாலூக்கூவை நியை ரூபாரவி கூவாரவி; கூவை ஒவிம் பூலீவை நியை ரூபாரவி கூவாரவி; ரூபாரவி கூலீவை அரை நியை கூலீவை; வெள்ளை ஒவிம் பூலீவை நியை ரூபாரவி கூவாரவி கூலீவை கூலீவை கூலீவை அவை ஒவிம் கூலீவை நியை ரூபாரவி கூலீவை.

[ஸ்ரீமதியாழ்வு—நொமிமர 173,888 ரூபாரவி சிதியமே பெணை அங்கர 16, ரூபிசீ 2, பாரவப் 17க்கு பிரைடூ ஆவி ஒவிம் ஒகூதாகி மாகிதி ஆவைடூ நிலை ஒவிமேன் அங்ககர நிலை பாரகூதை நொவி ஒவிமிகவீவுவுடை அபிஞ்சூவேஷாகர நிலைக்குவாய்.]

இதிலே பின்னர்க்கொல்லப்படும் காணிகளிலே எதும் உடங்கையுள்ளவர்களை உரித்துப்பேசுவர்கள் யாருமுண்டானால், அவர்கள் 1901 ம் ஆண்டு புரட்டாசியீ 9 ந் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசத்துள்ளே மட்டுக் களாப்புக் கச்சேரியில் கிழக்கு மாகாணத்தின் அரசாட்சி ஏசன்று அவர்கள் முகதாவிற் தெரிப்பட்டு சொல்லப்பட்ட காணிகளுக்கு அல்லது அவைகளில் ஒன்றாக்கு அல்லது பலவுக்கு அல்லது அவற்றிலே யாதும் உடங்கைத்து உரித்துண்டனக் காதித்தாலன்றி, சொல்லப்பட்ட கிழக்கு மாகாண அரசாட்சி ஏசன்று அவர்களுக்கு 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கச் சட்டத்தினால் கொடுக்கப்பட்டிருக்கும் தத்துவங்களின் பிரசாரம் உரித்துப்பேசுப்படாத தாக்கு குறித்த காணி அல்லது காணிகள் முடிக்குரியதென அவர்களுடைய கையொப்பத்தோடு எழுத்திலே கொள்படுத்துவார்கள் என்பதை அறிந்துகொள்க.

சாம். ஹோட்டன்,
அரசாட்சி ஏசன்று.

சொல்லப்பட்ட காணிகளின் விவரம்.

இத்துடன் அணைக்கப்படும் படத்தில் விவரிக்கப்பட்ட கிழக்கு மாகாணத்துக்குச் சேர்ந்த மட்டுக்களப்பு டிஸ்திரிக்கின் காட்டுப்பற்றின் வரிப்பத்தன்சேனைக் கிராமத்திலிருக்கும் இதன்கிழ் காணப்படும் கண்டங்கள் :—

படத்தின் இலக்கம் S. G. O. $\frac{1}{E. P.}$

கண்டத்தின் இலக்கம்.	காணியின் பெயர்.	விசாலம்.		
		அ. மு. ப.	கி. மு. ப.	கி. மு. ப.
A ...	பொத்தானைவளிக்காடு	...	62	3 14
B ...	பொத்தானைவளிப்புமி	...	3	3 0
B½ ...	ஷீ	...	0	3 4
D ...	நங்குகாமடிக்காடு	...	18	1 34
E ...	குலமடிக்காடு	...	59	2 30
F ...	ஷீ	...	41	0 20
G ...	குலமடிக்காடுசேனை	...	1	2 22
		188	1	4

எல்லை, வடக்கு-ஆர். சி. அளக்கோன் முன் உரித்துப்பேசித் திரும்ப விற்றுப்போட்டதுமான சாவாற்றுக்காடும் முடிக்குரிய குங்குமாடுக்காடும்; கிழக்கு-முடிக்குரிய புலவளிக்காடு; தெற்கு-கல்மடிதூர்; மேற்கு-கரச்சைமலி, முடிக்குரிய காலையடிப்புட்டு மடிக்காடும் முடிக்குரிய கல்மடிதூற்றுக்காடும்.

[குறிப்பு—படத்தில் 173,888 ம் இலக்கமிடப்பட்டிருக்கும் 16 ஏக்கர் 2 முடி 17 பேர்சன் விசாலமுண்ண பங்கு மேற்கொல்லிய எல்லைகளுக்குட்பட்ட கண்டத்திலிருந்து அண்டிக்கப்பட்டுக் கண்டங்களின் அட்டவணை தோற்றுக்கொள்கிறேன்].

[Tracing see page 3]



Situation : Varippattanchenai village in Nadukadupattu.

Lot.	Name of Land.	Extent.		
		A.	R.	P.
A	Pottanaivelikaddu	...	62	3 14
B	Pottanaivelipumaie	...	3	3 0
B $\frac{1}{2}$	Do.	...	0	3 4
D	Nungukamadukaddu	...	18	1 34
E	Kulmadukaddu	...	59	2 30
F	Do.	...	41	0 20
G	Kulmaddukadduchenai	...	1	2 22

Surveyor-General's Office,
Colombo, February 1, 1901.

P. D. WARREN,
for Surveyor-General.